CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

A x E x C (mm)
Passage crochet à émerillon
G (mm)
6 110 x 60 x 13 32
8 135 x 75 x 18 40
10 160 x 90 x 22 50
13 180 x 100 x 26 60
16 200 x 110 x 32 65
20 300 x 160 x 40 82
22 340 x 180 x 45 85
26 350 x 190 x 50 96
32 400 x 200 x 56 135
RÉFÉRENCE Ø chaîne (mm) CMU (kg)
ECH205/6/L* 6 1600
ECH205/8/L* 8 2800
ECH205/10/L* 10 4250
ECH205/13/L* 13 7500
ECH205/16/L* 16 11200
ECH205/20/L* 20 17000
ECH205/22/L* 22 21200
ECH205/26/L* 26 30000
ECH205/32/L* 32 45000
FICHE PRODUIT // ÉLINGUES // ÉLINGUE CHAÎNE
ELINGUE CHAÎNE 2 BRINS
GRADE 80
CROCHETS À ÉMERILLON AUTOMATIQUE